様式第 1号（第 6条関係）

  年  月  日

浪江町長

（申 請 者）

住 所

避難先住所

氏 名

電 話 番 号

浪江町帰還促進強化事業補助金交付申請書

浪江町帰還促進強化事業補助金交付要綱第 6 条の規定により、下記のとおり補助金の交付を

申請します。

記

補 助 対 象 住 宅

の 所 在 地

浪江町 大字

（□←申請者住所と同じ場合はここをチェックしてください。）

補 助 対 象 経 費 金         円（消費税込み）

補助金交付申請額 金         円（1,000円未満切り捨て）

居住開始 (予定 )

年 月 日
年   月   日

（添付書類）

１ 新築住宅取得、修繕等に係る契約書又は見積書及び領収書の写し

２ 対象住宅の工事箇所が確認できる施工前後の現場写真

３ 建物の登記事項証明書その他の対象建築物の所有者であることを証する書類の写し

４ 町税等の未納がないことを証する書類

５ 補助金を入金する口座が確認できる預金通帳の写し

６ 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類